ByuimH Bapum AHaToNnbeBUY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MuUo
Homep

3aKsio4yuBLLee DaTta
oTyeTa
06 LOOroBoOp Ha cocTaBneHus

nposepeHue oTyeTa
OoueHKe

OLeHKM
466 000 "CtaTtyc" 26.01.2024
3 000 "CtaTyc" 16.01.2024
4 000 "CtaTtyc" 22.01.2024
6 000 "CtaTtyc" 18.01.2024
10 000 "CtaTtyc" 26.01.2024
11 000 "CtaTtyc" 26.01.2024
12 000 "CtaTtyc" 26.01.2024
20 000 "CtaTtyc" 02.02.2024

CBepeHun

BywunH Bagum AHaTosibeBUY

010645

23.08.2022

06beKkT
OLLeHKH

YXunon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

CepBUTyT

3eMeJibHOro
y4acCTOKa

Fapax

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3eMesibHbINn
yyacToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



23

24

26

33

37

38

39

42

43

44

46

54

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

06.02.2024

06.02.2024

05.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

05.03.2024

ApeHpHas
nnaTa 3a
Hexunoe
nomMetleHne

ApeHpHas
nnaTa 3a
3eMesibHbIN
y4acToK

ApeHpHas
niaaTa 3a
HexXxunoe
nomMetleHne

KBapTupa

Xwunnow gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mpaso
apeH bl
3eMeIbHOro
yyacToKa

KBapTupa

ApeHpHas
niaTa 3a
HeXxunoe
nomeLieHne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU



55

64/1

64/2

65

000 "CtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTtyc"

000 "CtaTtyc"

07.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

Xunowm gom n
3eMeJibHbIN
y4acToK

Mapax

Fapax

Mapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



