

Бушин Вадим Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бушин Вадим Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		010645			
Дата включения в реестр членов РОО		23.08.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
466	ООО "Статус"	26.01.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "Статус"	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "Статус"	22.01.2024	Сервитут земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "Статус"	18.01.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "Статус"	26.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "Статус"	26.01.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО "Статус"	26.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "Статус"	02.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23	ООО "Статус"	06.02.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "Статус"	06.02.2024	Арендная плата за земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО "Статус"	05.02.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "Статус"	16.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "Статус"	16.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "Статус"	16.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "Статус"	16.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "Статус"	19.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "Статус"	19.02.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "Статус"	19.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "Статус"	20.02.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

54	ООО "Статус"	05.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55	ООО "Статус"	07.03.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64/1	ООО "Статус"	15.03.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
64/2	ООО "Статус"	15.03.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "Статус"	15.03.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости